
SMLOUVA O DÍLO
Tato smlouva se řídí úkonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

l. Smluvní strany:

Zhotovitel: ing. Eva Hošková

Zastoupený:
Bankovní spojeni:
IČO: 47098830
DIČ CZ525310369
Za niž jedná: ing. Eva Hošková

Objednatel: Základni škola a Mateřská škola na Balabence ,Nám. Na Balabence 800/7.
190 00 Praha 9 - Libeň
Zastoupená:
Bankovní sp
Číslo účtu:
IČO: 61387525
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

2. Předmět smlouvy
Předmčtem plněni je dodávka šatních skříni a židli viz. příloh& která je nedílnou součásti této smlouvy.

Cena celkem bez DPH 80230,00
DPH 21% 16848.30
Celkem včetně DPH 97078.30

Tato cena je konečná včetně dopravy.

3. Dodací lhůta a místo plnění

Dodací lhůta: do 3 1.12..2022
Dodací lhůta začíná běžet ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, která nastává podpisem obou smluvních
stran.
Místo plněni: Základni škola a Mateřská škola na Bajabence .Nám. Na Balabence 800/7.
190 00 Praha 9 - Libeň

4. Platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli objednané a dodané zboží. Platba bude provedena na základě faktury
s 14 denní splatnosti. Faktura bude vystavena po řádném předáni zboží.

b

.

5. Sankce
V případě nedodrženi splatnosti faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den.



,.

Pro případ prodleni s předáním zboží se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0.05% z
celkové ceny zboží za každý i započatý den.

6. Záruční doba
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost v délce 24 měsíců. Reklamace během záruční doby bude
odstraněna do 30 dnů po oMrZeni reklamace.

7. CkMtni ujednáni
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvnich stran.
Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží l parě.
Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze uzavírat pouze písemně. dohodou obou smluvních
Účastnici smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

stran.



Ing. Eva Hošková,

lČ 47098830, DIČ CZ525310369,

Cenová nabídka šatních skříněk a kancelářských židlí - Základni škola a Mateřská škola Na
Balabence. Nám. Na Balabence 800/7, 190 00 Praha 9 - Libeň

Položka ks Cena za ks Celkem bez DPH
bez DPH

X62-18 Šatni skříň dvoudveřová 11 5501.00 60511,00

1850x600x500 RAL 7035

Police ve spodní části 22 141.00 3102.00

Otvory pro sešroubováni 00,00

Generálni klič l 311.00 311,00

Lam VIP kancelářská židle l 6306.00 6306.00

Impéria konfer. židle 2 1125.00 2250.00

Věšák Felix 3 1250.00 3750.00

Doprava l 4000,00 4000,00

Celkem bez DPH 80230.00

DPH 21% 16848.30

Celkem včetně DPH 9707830
W

.


